



Tīraines iela 1, Rīga, LV-1058
Tālr: 67674570, 67674590
www.vervo.lv, e-pasts: info@vervo.lv

Reģistrācijas numurs 40103185869
A/S "Citadele banka", kods: PARXLV22
Konts: LV51PARX0019019160003

Rekomendācija.

Sia "Vervo" ar Sia "S-Design" sadarbojas jau vairākus gadus, un šo sadarbību vērtējam kā ļoti produktīvu un izdevīgu jo:

- Sadarbību uzsākām ar drifta mašīnas aplīmēšanu un pirmais pārsteigums bija piedāvātais risinājums - nevis aplīmēt visu auto ar līmplēvi, bet gan izplotēt šos dizaina elementus, un katru auto virsbūves detaļu aplīmēt atsevišķi, saglabājot auto pamata krāsu, tādā veidā kopējās investīcijas uz šo projektu samazinot par aptuveni 1000 EUR. Auto dizainu maketēja cita kompānija, taču "S-Design" speciālisti uzreiz pamanīja, ka ir iztrūkstoši elementi, un makets nav pielāgots uz automašīnas reālajām formām, tādējādi nekavējoties ieradās pārmērīt visus parametrus, lai gala rezultāts atbilstu gaidītajam.
- Veicot savu kravas automašīnu aplīmēšanu un dizaina projektu, jau ņemot vērā iepriekšējo pieredzi, uzticējām šo darbu "S-Design", lai izvairītos no tā, ka kādas nianse netiek pamanītas un gala rezultāts būtu mums neapmierinošs. Attiecīgi maketa saskaņošana un izveide notika raiti, un rezultātā mēs ieguvām efektīvu dizainu, ko uz ielas pamana visi. Jāņem vērā, ka notika arī garas diskusijas par izmantoto materiālu un nenožēlojam, ka piekritām kvalitatīvāku materiālu izvēlei, kas protams bija dārgāks, bet jau pāris gadus mums nav jāsatraucas, ka kāds no elementiem ir atlīpis vai pazudis.
- Domājams, ka viena no interesantākajām pieredzēm arī pašiem "S-Design" speciālistiem bija mūsu mazā auto modeļa aplīmēšana, kas ir 1:52 mērogā mazāka par reālo auto. Visi dizaina elementi bija 52 reizes mazāki un tas bija tiešām smalks darbs ar visām niansēm.
- Teikums: "Būsim parīt uz līmēšanu" atbilst realitātei, jo darbi vienmēr tiek veikti norunātajā laikā, nevis solīts viens un pēctam pārcelts. Jāmin arī, ka esam sajutuši pretīmnākšanu no "S-Design" puses, jo uzsākoties Ukrainas karam, nolēmām veikt humanitāro kravu piegādi, un vienas dienas laikā tika saskaņoti maketi jaunam transportlīdzeklim. Lai mēs iekļautos laikos un paspētu veikt pārvadājumu uz Ukrainu "S-Design" speciālisti ieradās pie mums, lai veiktu aplīmēšanas darbus.

Ņemot vērā augstāk minēto, iesakām uzsākt sadarbību ar "S-Design"

SIA "Vervo"
Attīstības vadītājs
Andris Žīgurs

